
چهارم  و  بیست  هفته  ونده  پر
در  فوتبال  برتر  لیگ  مسابقات 
روزهای پایانی تعطیلات نوروز بسته 
شد و تیم های سپاهان، استقلال 
و پرسپولیس که مدعیان اصلی 
با  می شوند  محسوب  قهرمانی 
پیروزی مقابل رقبای خود توانستند 
لیگ  ر  د نی  قهرما به  ن  کا  کما
بیست و دوم امیدوار باشند. در 
این هفته سپاهان موفق شد با 
یک گل نفت مسجد سلیمان را 
شکست دهد و با 52 امتیاز صدر 
جدول را به خود اختصاص دهد. در 
دیگر بازی ها استقلال با پیروزی 2 
گله مقابل ذوب آهن با 49 امتیاز در 
تعقیب سپاهان است و پرسپولیس 
دیگر مدعی قهرمانی هم موفق 
شد با یک گل، مس رفسنجان را 
شکست دهد و 48 امتیازی شود. 
دیدار پرسپولیس و مس رفسنجان 
دیدار سختی برای شاگردان یحیی 
گل محمدی بود و سرخپوشان تنها 
با گل مدافع گرجستانی خود و از روی 
نقطه پنالتی توانستند 3 امتیاز این 

دیدار را به خود اختصاص دهند.
گئورگی گولسیانی در گفت و گو با 
»ایران« صحبت های خود را این گونه 
در خصوص تعطیلات نوروز و سال 
جدید آغاز کرد: »امیدوارم سال 
خوبی پیش روی ایرانی ها باشد و در 
این سال اتفاقات خوبی برای همه 
بیفتد. تمرینات ما در تعطیلات نوروز 
چند روز برگزار نشد و در واقع کادر 

به دلیل  فنی 
ن  سید ر ا فر

به  ز  و ر نو
ن  یکنا ز با
ی  وز ر چند 

تا  داد  مرخصی 
در کنار خانواده شان 

حی  و ر نظر  ز  ا و  شند  با
ریکاوری شوند. من این تعطیلات 

را با خانواده ام گذراندم. باید بگویم 
که فرهنگ ایرانی را دوست دارم، 
فرهنگ جشن را هم دوست دارم. 
جشن نوروز تاریخ کهن دارد و برای 

من تأثیرگذار است.«
مدافع شماره 30 سرخپوشان پیش 
از این هم گل های حساسی برای 
پرسپولیس به ثمر رساند و با گلی 
که به مس رفسنجان زد، توانست 
محبوبیت خود را بین هواداران 
بیش از پیش بالا ببرد. او در خصوص 
شرایط پرسپولیس این گونه صحبت 
کرد: »شرایط تیم خوب است و ما 

با قدرت و تلاش بیشتر به کار روزانه 
خودمان ادامه می دهیم تا بتوانیم 
در پایان فصل به نتایج دلخواه مان 
دست یابیم. علاوه بر مرخصی ای 
که کادر فنی در تعطیلات نوروز به 
بازیکنان داده بود، تمرینات مان 
را هم برگزار کردیم و برای بازی 
با مس رفسنجان هم کاملاً آماده 

بودیم. بازی با مس بازی بسیار 
حساسی بود و ما باید از این 

بازی امتیاز کامل را می گرفتیم 
که خوشبختانه این گونه هم 

» . شد

ن  گلز فع  ا مد
سرخپوشان در ادامه درباره 

بازی سخت سرخپوشان با مس 
در رفسنجان چنین نظری دارد: 

»راستش را بگویم، می دانستیم که 
بازی خارج از خانه با مس رفسنجان 
آسان نخواهد بود، اما بعد از کارت 
قرمزی که بازیکن حریف گرفته 
بود، انتظار داشتم که بتوانیم با 
گل های بیشتری پیروز شویم که 
این اتفاق نیفتاد و تنها یک گل زدیم. 
اما در نهایت ما این بازی را بردیم 

و 3 امتیاز بازی را کسب کردیم. 
مهم ترین موضوع کسب 3 امتیاز 
از این بازی و بالا بردن امتیازمان 
بود، این تنها هدف بازیکنان تیم 

محسوب می شد.«
ضعف های  از  یکی  بین  این  در 
پرسپولیس در لیگ امسال در خط 
حمله است. سرخپوشان که پس 
لوکادیا  یورگن  جدایی  از 
مشکلات شان در خط 

حمله بیش از پیش نهان شده بود، 
لئاندرو پریرا برزیلی را جذب کردند و 
امیدوار بودند تا به ضعف خود در این 
منطقه پایان دهند که البته این اتفاق 
نیفتاد. مدافع گرجستانی پرسپولیس 
در خصوص ضعف 
ر  د ن  شا خپو سر
گلزنی می افزاید: 
»واضح است که ما 
واقعاً مشکل گلزنی 
داریم، شاید به اندازه 
کافی موقعیت ایجاد 
نمی کنیم و این هم یکی 
از ضعف های ما در خصوص 

گلزنی مان باشد.«
او صحبت های خود را این هم گونه 
ادامه داد: »من نمی توانم فقط 
مهاجمان را مقصر بدانم، این مشکل 
مشترک ما است. این مشکل به تیم 
مربوط می شود و تنها یک نفر مقصر 
نیست. امیدوارم که در بازی های 
باقیمانده این مشکل برطرف شود 
و بتوانیم با گل های زیاد بازی ها را 
به پایان برسانیم. هواداران ما بازی 
زیبا می خواهند و در واقع بازی ای 
زیباست که گل های زیادی داشته 
باشد. ما مهاجمان خوبی داریم 
اما این مشکل کماکان وجود دارد.«
لیگ برتر به هفته های پایانی خود 
نزدیک می شود و در این شرایط 
هفته های  در  مدعیان  جدال 

پایانی جذاب تر خواهد بود. مدافع 
شماره 30 سرخپوشان در خصوص 
هفته های پایانی لیگ برتر می گوید: 
»6 بازی تا پایان لیگ باقی مانده 
است که در این بازی ها باید حداکثر 
تلاش خود را در زمین انجام دهیم. 
ما انتخاب دیگری نداریم، باید در 
زمین فداکاری کنیم. هنوز هیچ 
چیز تمام نشده است و ما تنها 4 
امتیاز با صدر فاصله داریم. ما هنوز 
شانس قهرمانی داریم و می توانیم 
جام بیست و دوم را بالای سر ببریم 
و هواداران مان را خوشحال کنیم.«
پایانی  سرخپوشان در هفته های 
به ترتیب با تیم های ملوان، مس 
کرمان، استقلال، پیکان، گل  گهر 
و نساجی مازندران بازی دارند که 
همانند  بازی ها  این  از  هرکدام 
یک فینال محسوب می شود. او در 
خصوص بازی های باقیمانده این گونه 
صحبت کرد: »من همیشه می گویم 
که بازی آسانی در لیگ وجود ندارد 
و همه بازی ها بسیار سخت است 
و همه تیم ها برای رقابت و کسب 
نتیجه وارد زمین می شوند. به همین 
دلیل فکر می کنم تمام بازی ها در 
لیگ بسیار جالب و جذاب است. 
با وجود این به نتایج سایرمدعیان 
لیگ کاری نداریم و تلاش می کنم به 
بهترین نحو ممکن لیگ را به پایان 

» . برسانیم

گفت و گوی »ایران« با گئورگی گولسیانی، مدافع گلزن پرسپولیس:

مشکل گلزنی پرسپولیس واضح است!
جشن نوروز تاریخ کهن دارد و برای من تأثیرگذار است/ باید در زمین فداکاری کنیم

شیرازی: برکنار نشده ام

 علاقه روس ها به میزبانی 
از تیم ملی فوتبال ایران

ج ۵۰ میلیاردی سرخپوشان از پول  خر
سهام بدون اطلاع کمیته مصارف

پرسپولیس: به نامه سازمان بازرسی 
یک ماه و نیم پیش پاسخ دادیم

هیأت فوتبال استان تهران در ماه های اخیر، یکی از 
هیأت های پر سر و صدای فوتبال بوده و در روزهای 
اخیر گمانه زنی ها درباره تغییرات در این هیأت به 
اوج رسیده است. به طوری که در آخرین جلسه 
هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال در اسفندماه گذشته 
درباره سرنوشت هیأت تهران بحث و گفت وگو شد. 
در این راستا از صبح دیروز شایعاتی مبنی بر برکناری 
رئیس هیأت فَوتبال استان تهران مطرح شد اما 
حبیب الله شیرازی در این خصوص به ایرنا گفت: 
»این خبر صحت ندارد و من در حال حاضر در محل 

کارم مشغول انجام کارهای هیأت هستم.«

تیم  های ملی فوتبال ایران و روسیه سوم فروردین ماه در 
دیداری تدارکاتی در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم 
رفتند و این بازی با نتیجه تساوی ۱ - ۱ به پایان رسید. 
روسیه که با حکم فیفا و اتحادیه فوتبال اروپا از حضور 
در مسابقات بین المللی محروم است، همزمان طرح 
حضور در فوتبال آسیا را دنبال می کند. هرچند جدایی 
روسیه از فوتبال اروپا و انتقالش به فوتبال آسیا هنوز 
قطعی نیست اما الکساندر دیوکوف رئیس فدراسیون 
فوتبال روسیه می گوید این تیم انجام بازی های تدارکاتی 
دیگر را در نظر دارد و از تیم ملی ایران هم به عنوان یکی 
از حریفان آینده روس ها نام برد. دیوکوف گفت: »ما 
یک بازی در تهران انجام دادیم و در مورد امکان بازی 
برگشت در روسیه صحبت کردیم. فدراسیون فوتبال 
روسیه علاقه مند به میزبانی از ایران در امسال یا سال 
آینده است. لازم است برنامه های طرف ایرانی با ما 
مطابقت داشته باشد. ما به تقویم نگاه خواهیم کرد.«

بیشتر از یک سال از واگذاری ۱0 درصدی سهام 
باشگاه های پرسپولیس و استقلال می گذرد و در این 
مدت اخبار مختلفی در خصوص واگذاری این سهام 
منتشر شد اما طبق آخرین خبر منتشر شده، باشگاه 
پرسپولیس بدون داشتن مجوز کمیته مصارف، 
بخشی از وجوه حاصل از فروش سهام به مبلغ 52 
میلیارد تومان را هزینه کرده است. خبرگزاری فارس 
اعلام کرد:  »پرسپولیس انجام هزینه این مبلغ را به 
اطلاع کمیته مصارف نرسانده است! این در حالی 
است که در خصوص دلایل عدم اخذ مجوز از کمیته 
مصارف، پاسخی از سوی باشگاه پرسپولیس اعلام 
نشده است.« حسین قربان زاده، رئیس سازمان 
خصوصی سازی نیز در مصاحبه ای تلویزیونی اعلام 
کرد که باشگاه پرسپولیس برای اقدامات خود از 
سازمان خصوصی سازی مجوز گرفته است. او چنین 
ادعا داشت: »کاری که وزارت امور اقتصادی و دارایی و 
سازمان خصوصی سازی انجام داده، با مدلی که ارائه 
کرده حدود 500 میلیارد تومان هر باشگاه که بخشی 
از آن وام و بخشی از آن که حاصل از افزایش سرمایه 
است را در اختیار باشگاه ها قرار داده است. قرار بود 
معاون وزیر ورزش، مدیرعامل و بنده به عنوان اعضای 
کمیته مصارف که کمیته ای مشورتی است برای کمک 
به باشگاه در زمینه مصارف راهنمایی بدهند و با هم 
هماهنگ باشند. پرسپولیس این کار را کرده است 
اما استقلال نه.« پ    ـــس از انتشار این خبر، باشگاه 
پرسپولیس نسبت به این موضوع واکنش نشان داد و 
یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس تأکید کرد: »این نامه 
به یک ماه و نیم قبل برمی گردد که در همان مقطع، 
باشگاه پرسپولیس پاسخ آن را داده است. واقعیت این 
است سازمان بازرسی در هفته بارها و بارها برای باشگاه 

نامه می زند تا برخی ابهامات روشن شود. 
 همچنین پرونده مالیاتی باشگاه پرسپولیس، یک 
پرونده بزرگ بود که از سال های گذشته انباشته شده 
و هر سال نیز این بدهی افزایش پیدا می کرد. در این 
راستا، رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس از زمان 
حضورش در پرسپولیس جلسات زیادی را با مسئولان 
اداره مالیات برگزار کرد و درنهایت توافقی بین باشگاه 
پرسپولیس و سازمان مالیاتی کشور ایجاد شد که بدهی 

۱00 میلیارد تومانی  قسطی شود.

خبر و مصاحبه

گلزنی، پسوندی است که در سال های اخیر به 
نام مهدی طارمی الصاق شده اما این بازیکن 
مدتی است در این کار که در آن استعداد 
فراوانی دارد، ناکام مانده است. پورتو در حالی 
یکشنبه شب و در هفته بیست و ششم لیگ 
برتر پرتغال میزبان پورتیموننزه بود و به برتری 
۱-صفر رسید که فابیو کاردوسو در دقیقه 30 
تک گل این بازی را به ثمر رساند اما طارمی 
که در این بازی، 84 دقیقه در ترکیب تیمش 
حضور داشت،موفق به گلزنی نشد و در ادامه 
جای خود را به گابریل ورون داد. پورتو با 
کسب نوزدهمین برد فصل خود 6۱ امتیازی 
شد و با صعود به رده دوم جدول، در فاصله 
۱0 امتیازی بنفیکای صدرنشین قرار گرفت. 
سایت گل پوینت پرتغال در ارزیابی فنی اش 
از این بازی به طارمی نمره 6.6 از ۱0 را داد 
تا این بازیکن نمره متوسطی در این بازی 
گرفته باشد. نکته ای که درباره طارمی وجود 
دارد، این است که او پس از جام جهانی 
افت عجیبی در گلزنی داشته است. این 
بازیکن در تمام مسابقات این فصل با پورتو 
22 گل به ثمر رسانده اما این آمار گلزنی قبل 
و بعد از جام جهانی تفاوت فاحشی دارد. 
موضوعی که روزنامه »اوجوگو« پرتغال نیز 

چندی پیش با تیتر »ویروس جام جهانی« 
به آن پرداخت و با اشاره به عملکرد بازیکنان 
پورتو در جام جهانی 2022 قطر عنوان کرد 
که این رقابت ها برای پورتو چیزی جز ضرر و 
آسیب به همراه نداشته است. آمار هم نشان 
می دهد که طارمی در 23 بازی نخست خود 
برای پورتو ۱8 گل به ثمر رسانده که میانگین 
0.۷8 در هر بازی می شود اما از جام جهانی 
تاکنون تنها 4 گل در ۱8 بازی به ثمر رسانده 
است که میانگین 0.22 در هر مسابقه است. 
اما این فقط طارمی نبوده که بعد از جام 
جهانی عملکرد پورتو را تحت تأثیر قرار داده 
است. »اوستاکیو« ملی پوش کانادایی پورتو و 

»پپه« بازیکن پرتغال هم بعد از جام جهانی 
قطر مصدوم به پورتو بازگشتند و »اوتاویو« 
ملی پوش پرتغال هم در ماه فوریه 24 روز را به 
دلیل آسیب دیدگی از دست داد. طارمی که در 
تمام 26 مسابقه این فصل لیگ برتر پرتغال 
به عنوان یار ثابت یا تعویضی به میدان رفته، 
توانسته ۱3 گل به ثمر رساند و شش پاس گل 
بدهد و در سه دیدار اخیرش برای این تیم 
مقابل اینتر )لیگ قهرمانان اروپا( و براگا و 
پورتیموننزه )لیگ پرتغال( نتوانسته گلزنی 
کند. البته او که در ایام نوروز در اردوی تیم 
ملی حضور داشت، در بازی با روسیه موفق به 
گرفتن پنالتی شد و تک گل تساوی کشورمان 
را در این دیدار از روی نقطه پنالتی به ثمر 
رساند اما در همان مسابقه هم یک فرصت 
طلایی گلزنی را در دقیقه 9۱ روی پاس خوب 
محمد محبی از دست داد تا امیر قلعه نویی 
سری به نشانه حسرت تکان دهد. طارمی در 
بازی با کنیا هم در ترکیب اصلی ایران بود اما 
در این مسابقه هم در گلزنی ناکام بود. این 
وضعیت در شرایطی برای طارمی به وجود 
آمده که او در جام جهانی هر دو گل ایران را 
وارد دروازه انگلیس کرد و در بازی دوم برابر 
ولز هم زمینه ساز اخراج دروازه بان حریف 
شد و یک پاس گل هم به رامین رضاییان 
داد. او حالا در روزهای افت به سر می برد اما 
در سمت مقابل، سردار آزمون اوج گرفته و با 
به ثمر رساندن سه گل برای بایر لورکوزن در 
نیم فصل دوم بوندسلیگا، به یکی از بازیکنان 

تأثیرگذار تیم آلمانی تبدیل شده است.

تیم ملی فوتبال زنان ایران حالا فرصتی 
ایده آل برای صعود به مرحله دوم انتخابی 
المپیک 2024 پاریس پیش روی خود دارد.
کنفدراسیون فوتبال آسیا در سایت خود تأیید 
کرد که 6 تیم بنگلادش، مالدیو، افغانستان، 
فلسطین، سریلانکا و ترکمنستان از حضور در 
رقابت های انتخابی انصراف داده اند. اعلام 
این خبر برای تیم ملی فوتبال زنان ایران 
اهمیت زیادی داشت؛ چرا که شاگردان 
مریم آزمون در رقابت ها با تیم های میانمار، 
مالدیو و بنگلادش همگروه بودند.حذف 
مالدیو و بنگلادش باعث شد تا برنامه تغییر 
کند و طبق آن باید در 2 بازی رفت  وبرگشت 
ایران با تیم ملی میانمار در فاصله 3 روز؛۱6 
و ۱9 فروردین در شهر یانگون به مصاف هم 
بروند تا برنده در مجموع، سهمیه صعود به 

دور دوم را بگیرد.
تیم ملی میانمار با رده 4۷ رنکینگ فیفا در 
موقعیتی بهتر نسبت به ایران قرار دارد و به 

لحاظ مصاف رودررو کاملاً تیم برتراست؛ در 3 
بازی که تاکنون برابر تیم ایران انجام داده اند 
هر سه مسابقه با برتری 2 بر صفر میانمار 
به پایان رسید. البته فوتبال بانوان ایران 
در سال های اخیر رشد چشمگیری داشته و 
امیدواریم این تیم به روند شکست های خود 
مقابل میانمار پایان دهد و با نتایج خوب به 

دور دوم مقدماتی المپیک صعود کند.

لیست پرسروصدای تیم ملی
تیم ملی فوتبال زنان اردوی خود را از 5 
فروردین با دعوت از 30 بازیکن آغاز کرد، 
تمریناتی که از همان ابتدا با غیبت ۱4 بازیکن 
حواشی زیادی به همراه داشت.در هر حال 
مریم آزمون لیست 22 نفره اش را اعلام کرد. 
در خط دروازه، غیبت زهره کودایی به عنوان 

یکی از بهترین دروازه بانان ایران در نوع خود 
عجیب است که گفته می شود کودایی حاضر 
نشده با مربی جوان و بی تجربه دروازه بانان 
تیم ملی همکاری کند. در کنار کودایی، خط 
خوردن نام عارفه سیدکاظمی هم بدون شک 
مرتبط با حواشی فصل گذشته تیم شهرداری 
سیرجان است و به نظر می رسد حضور مریم 
جهان نجاتی به عنوان مربی در کادرفنی 

باعث شده تا برخی اتفاقات رقم بخورد.
فاطمه عادلی، ملیکا متولی و شهناز جعفری 
به عنوان 3 مدافع باتجربه و موفق در فصل 
گذشته)خاتون بم( نامشان در فهرست 
دیده نمی شود و با وجود کیفیت فنی 
بالای این 3 ستاره، مریم آزمون تصمیم 
گرفته به سراغ سپیده نزهتی 35 ساله 
برود که تصمیم عجیب و غیرمنتظره ای 
است.رقیه جلالی نسب در کنار زهرا سربالی، 
سارا ظهرابی نیا و هستی فروزنده دیگر 
غایبان سرشناس هستند. گفته می شود 
اختلافات شخصی کادرفنی در حذف سربالی 
و ظهرابی نیا نقش داشته تا این 2 ستاره 
باتجربه که جزو کاپیتان های تیم ملی زنان 
محسوب می شوند، شانسی برای میانمار 
نداشته باشند. فروزنده هم در شرایطی 
مشابه با سیدکاظمی تیم ملی را از دست داد.

افت عجیب ستاره پورتو پس از جام جهانی

طارمی راه گلزنی را گم کرده است!

فرصت ایده آل برای صعود به دور دوم انتخابی المپیک

بارقه های امید در اردوی تیم فوتبال بانوان

هنوز هیچ 
چیز تمام 

نشده است 
و ما تنها 

4 امتیاز با 
صدر فاصله 

داریم. ما 
هنوز شانس 

قهرمانی 
داریم و 

می توانیم 
جام 

بیست و دوم 
را بالای سر 

ببریم و 
هواداران مان 

را خوشحال 
کنیم

 روزنامه 
»اوجوگو« 

پرتغال 
چندی 

پیش با تیتر 
ویروس 

جام جهانی 
به افت 

بازیکنان 
پورتو که 

در قطر 
بازی کردند 

پرداخت 
که در این 

مقاله به 
افت طارمی 

هم اشاره 
شده است 

فوتبال 
بانوان ایران 

در سال های 
اخیر رشد 

چشمگیری 
داشته و 

امیدواریم 
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محمدمحمدی سدهی
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در پرونده استراماچونی همه مقصریم؛ از ما 
روزنامه نگاران، هواداران و مدیران اخیر نظیر 
فتح الله زاده و آجورلو تا فتحی و مدیران قبلی و از 
همه مهمتر، وزیر وقت ورزش و جوانان، جناب 
آقای مسعود سلطانی فر یا به قول هواداران 
استقلال »سلطان مسعود!« اما سهم هریک از 
ما متفاوت است. اکنون باید روشن شود که 
سهم هر فردی چقدر است. درباره فاجعه ای 
که آجورلو و فتح الله زاده با مشارکت هم رقم 
زدند بحثی نیست اما داستان استراماچونی از 

کجا شروع شد؟ 
در شرایطی که استقلال عالی بازی می کرد، 
فوق العاده نتیجه می گرفت و فوتبالی باکیفیت 
به نمایش می گذاشت، با وعده های واهی و 
سناریویی از پیش طراحی شده، استراماچونی 
ناچار به خداحافظی با تیمی شد که همگی او را 
دوست داشتند؛ از بازیکنان و هواداران تا گروهی 
از علاقه مندان به پرسپولیس که با تماشای فوتبال 
زیبای استقلال، رقابت کالدرون-استراماچونی را 
باعث جذاب تر شدن لیگ می دانستند. توطئه 
علیه مرد ایتالیایی توسط مدیریت باشگاه منجر 
به خداحافظی مردی شد که از همان ابتدا همسر 
و فرزندانش را برای پروژه ای بلند مدت به ایران 
آورد. امیرحسین فتحی مدیرعامل وقت استقلال 
به خیال خام خود تصور می کرد که با مقصر 
جلوه دادن مرد ایتالیایی، می تواند بازیکنان و 
ستاره های استقلال را در این پروژه همراه خود کند. 
او در نخستین سخنرانی خود در جمع بازیکنان 
وعده داد که اگر شما پشت مدیریت بایستید، 
در دادگاه CAS و FIFA پرونده را خواهند برد 
و استراماچونی مجبور به پرداخت غرامت به 
استقلال خواهد شد. اما واکنش بازیکنانی که 
سرمربی خود را عمیقاً دوست داشتند، فتحی 
را شوکه و سرجایش میخکوب کرد؛ کاپیتان ها و 
بزرگترهای استقلال که رؤیای قهرمانی استقلال 

را برباد رفته می پنداشتند، علناً مقابل فتحی، 
هیأت مدیره و حتی وزیر وقت سینه سپر کردند 
و با سرزنش و ملامت مدیران باشگاه، با انتقاد از 
مدیریت و وزارتخانه، بیانیه مشترک صادر کردند. 
بلافاصله پس از موضع گیری بازیکنان، هواداران 
با پلاکاردهای اعتراضی مقابل مجلس حاضر 
شدند و خواستار توضیح از وزیر ورزش بودند. در 
ادامه استقلال صدرنشین بدون سرمربی مقابل 
پیکان مساوی کرد و فشار هواداران باعث شد تا 
وزیر ورزش ناچار به کنار گذاشتن یار غار خود 
یعنی امیرحسین فتحی شود. فتحی بیکار نماند 
و چندی بعد حکم ریاست یکی از مهمترین 
مجموعه های ورزشی کشور را از وزیر ورزش دریافت 
کرد: »مجموعه ورزشی بزرگ انقلاب تهران!« حالا 
فتحی و سلطانی فر- یا به قول هواداران سلطان 
مسعود- کجایند که این روزها بابت بدهی سنگین 
میلیاردی پاسخگو باشند؟ سلطانی فر این روزها 
کجاست تا از او بپرسیم که در دوران وزارت او بر 
ورزش کشور، چرا پرونده استراماچونی بسته نشد؟ 
چرا پول او با تأخیر و سود روزشمار، حالا به رقمی 
سرسام آور تبدیل شده؟ با کدام استدلال، منطق 
و عقل سلیم، پرونده استراماچونی مانند قرارداد 
ننگین ویلموتس که در نتیجه سفارش وزارتخانه به 
دلیل ارتباط با مرکز فرهنگی ایران و هلند امضا شد، 
بلاتکلیف ماند تا سرانجام دولت جدید تاوانش را 
بپردازد؟ سهم وزیر در موضوع ویلموتس هرگز دیده 
نشد؛ همانطور که سهم او در ماجرای رفتن برانکو و 
کالدرون هم مشخص نیست و کسی از وزیر ورزش 
پاسخ نخواست. سلطانی فر با تمام اشتباهات 
و ضعف هایی که داشت، می توانست استیضاح 
شود اما دولت قبل آنقدر در کابینه خود تغییر 
داشت که در صورت استیضاح وزیر ورزش و »خطر 
از رسمیت افتادن دولت« باعث شد تا مجلس با 
او مماشات کند. سلطانی فر که از مسببان ماجرای 
ویلموتس، استراماچونی، برانکو، کالدرون و … بود، 
این روزها پنهان است و من»یا همه روزنامه نگاران« 
مقصریم چون آن روزها چیزی در نقد مدیریت 
فاجعه بار استقلال و پرسپولیس ننوشتیم و سهم 
ما از این پرونده بی توجهی به فاجعه ای بود که 
همه  انتظارش را داشتیم. حالا سهم سلطانی فر 

چقدر است؟!

ویلموتس، برانکو، کالدرون و حالا استراماچونی 

 سهم »سلطان مسعود« 
شاید بیشتر از فتح الله زاده و آجورلو!

با استعفای فتح الله زاده مخالفت شد

در این شرایط روز گذشته اعضای هیأت مدیره باشگاه استقلال تشکیل جلسه دادند 
تا درباره استعفای علی فتح الله زاده تصمیم گیری کنند اما در پایان اعضا با حداکثر آرا 
با رفتن فتح الله زاده مخالفت و همچنین حجت کریمی را به عنوان رئیس هیأت مدیره 
باشگاه استقلال انتخاب کردند. این در حالی است که به نظر می رسید تصمیمات 
مهمی برای برون رفت استقلال از وضعیت کنونی گرفته می شود و راه حلی برای 
مشکلات مالی اندیشیده خواهد شد اما تنها یک ابقا و یک انتخاب صورت گرفت تا 
مشخص شود در استقلال همه چیز سر جایش است! ساعاتی بعد از جلسه خبر رسید 
که در این جلسه 3 نفر از چهار عضو هیأت مدیره با ادامه حضور فتح الله زاده تا پنج، 
شش هفته آینده اتفاق نظر داشتند و در نهایت تصمیم بر این شد که او به عنوان 
مدیرعامل باشگاه استقلال به کار خود ادامه دهد. به نظر می رسد این تصمیم ارتباط 
مستقیمی با عملکرد مدیریت باشگاه استقلال در روزهای آینده و تأمین منابع مالی دارد .

ـــرش بـ

فلش بک

سعید زاهدیان
روزنامه نگار

لژیونرها

حامد جیرودی
روزنامه نگار

فوتبال بانوان

پریسا غفاری
روزنامه نگار


